
(単位：円)

1,697,253,644

1,480,337,809

216,915,835

147,589,965

69,325,870

3,066

18,905,477 18,908,543

2 2

88,234,411

88,234,411

34,932,264

53,302,147

【販売費及び一般管理費】

【売上高】

損 益 計 算 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　自　 平成 28 年 4 月   1 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　至　 平成 29 年 3 月 31 日

科　　　　　目 金　　　　　額

【売上原価】

【売上総利益】

経常利益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

営業利益

【営業外収益】

受取利息

雑収入

【営業外費用】

雑損失

 ２


