損益計算書

(自 平成 28 年 4 月 1 日 至 平成 29 年 3 月 31 日

(単位:円)

科目	金	額
【売上高】		1,697,253,644
【売上原価】		1,480,337,809
【売上総利益】		216,915,835
【販売費及び一般管理費】		147,589,965
営業利益		69,325,870
【営業外収益】		
受取利息	3,066	
雑収入	18,905,477	18,908,543
【営業外費用】		
維損失	2	2
経常利益		88,234,411
税引前当期純利益		88,234,411
法人税、住民税及び事業税		34,932,264
当期純利益		53,302,147